
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Konispol 

Adresa   Konispol, Sarande 

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 

Faqja në Internet bashkiakonispol.gov.al 

Personi i kontaktit       Artur Beqiri 

Email                           arturbeqiri@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

 Mbikqyrje punimesh për objektin:  " Permiresimi i infrastruktures se furnizimit 

me uje ne fshatrat e Bashkise Konispol  " 

  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-92341-04-06-2021 

 

5. Fondi limit  1647 300 lek (Një milion e gjashtëqind e dyzetë e shtatëmijë e treqind) pa 

T.V.SH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 ditë  (Deri në përfundimin 

e punimeve të zbatimit) 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

19/04/2021  Ora: 08:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

19/04/2021  Ora: 08:00 

 


